BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 4.2.2

Renta de la inversion (continuacion)

(Millones de délares)

Inversién de cartera _ Otra
inversion
Total
Renta Intereses
procedente de
participaciones Titulos de Titulos de Total Intereses
de capital deuda de deuda de Total 1)
largo plazo corto plazo
2020 2.322 -2.259 29 -2.230 92 158
2021 1.690 -2.853 29 -2.824 -1.134 57
2022 1.168 -3.262 3 -3.258 -2.091 -577
2023 1.232 -3.198 -75 -3.273 -2.041 -1.400
2022 | 502 -843 2 -841 -339 -2
1l -86 -814 2 -812 -897 -102
1l 619 -809 1 -808 -189 -174
\% 132 -796 -1 -798 -665 -300
2023 | 424 -823 -19 -842 -418 -208
1l -273 -764 -23 -787 -1.060 -309
1l 564 -816 -16 -832 -268 -413
\% 516 -794 -17 -811 -295 -470

-15.315
-17.376
-13.618
-16.398

-755
-4.960
-3.643
-4.259

-3.139
-4.075
-4.474
-4.710
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NOTAS

Cuadro 4.2.2. Renta de la inversion (continuacion)

(1) Incluye renta de los activos de reserva.



